
    

    

- 1 - 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

v souladu s ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů, (dále jen „zákon“)  

Název veřejné zakázky:  Laboratorní přístrojové vybavení 8, část 3 

Předmět veřejné zakázky: Dodávky 

 Režim veřejné zakázky:  Nadlimitní 

1 Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel: Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo zadavatele: Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

IČO: 27520536 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: 

MUDr. Tomáš Gottvald, MHA, předseda 

představenstva 
Ing. František Lešundák, místopředseda 

představenstva 

2 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka laboratorních přístrojů na oddělení klinické mikrobiologie 

zadavatele. 

 

Veřejná zakázka je rozdělena na 4 části, kdy dodavatel podává pro každou část veřejné zakázky 

samostatnou nabídku, přičemž může podat nabídku do všech částí zadávacího řízení nebo případně 

pouze do jedné či více částí zadávacího řízení veřejné zakázky. Každá část veřejné zakázky je 

samostatnou částí zadávacího řízení, a veškeré kroky pro ni proběhnou samostatně dle zákonných 

pravidel. Na každou část veřejné zakázky bude uzavřena samostatná smlouva. 

 

1 část: Mikrobiální testovací systém 

2 část: Rozplňovačka tuhých a tekutých půd 

3 část: Kamerový systém pro automatický odečet zón ATB 

4 část: Přístroj pro detekci nukleových kyselin 

 

3 Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Smlouva byla uzavřena se sjednanou cenou ve výši 309 917 Kč bez DPH. 

4 Druh zadávacího řízení 



    

    

- 2 - 

Otevřené řízení 

5 Označení účastníků zadávacího řízení 

Pořadové číslo nabídky Název účastníka Sídlo účastníka IČO 

1 
BioVendor – Laboratorní 
medicína a.s. 

Karásek 1767/1, 621 00 
Brno - Řečkovice 

63471507 

 

6 Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva 

Pořadové číslo nabídky Název účastníka Sídlo účastníka IČO 

1 bioMérieux CZ, s.r.o. 
Hvězdova 1716/2b, 
Praha 4 140 78 

27391981 

7 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s 
uvedením důvodu jejich vyloučení 

Zadavatel v rámci této veřejné zakázky nevyloučil žádného účastníka. 

 

8 Odůvodnění výběru dodavatele 

Jelikož v zadávacím řízení byl pouze jediný účastník, byl BioVendor – Laboratorní medicína a.s. v souladu 

s ustanovením § 122 odst. 2 zákona vybrán bez provedeného hodnocení. 

 

9 Označení poddodavatelů vybraných dodavatelů 

Žádná část veřejné zakázky není plněná prostřednictvím poddodavatele. 



    

    

- 3 - 

10 Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při 

podání nabídky namísto el. prostředků 

Zadavatel v rámci komunikace postupoval v souladu s § 211 zákona a nabídky byly podány 

elektronicky. 

 

11 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně 

přijatých opatření 

V rámci této veřejné zakázky nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

 


	1 Identifikační údaje zadavatele
	2 Předmět veřejné zakázky
	5 Označení účastníků zadávacího řízení
	7 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení
	8 Odůvodnění výběru dodavatele
	10 Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto el. prostředků
	Zadavatel v rámci komunikace postupoval v souladu s § 211 zákona a nabídky byly podány elektronicky.
	11 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření

